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Srebrny Krzyż Zasługi dla Zdzisława Mielczarka

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Pan Andrzej Duda nadał Zdzisławowi 
Mielczarkowi, długoletniemu zastępcy burmistrza, a obecnie Sekretarzowi Gminy i 
Miasta Nowe Skalmierzyce Srebrny Krzyż Zasługi w uznaniu zasług w działalności 
na rzecz ochrony przeciwpożarowej. Zdzisław Mielczarek jest bowiem Prezesem 
Zarządu Miejsko-Gminnego ZOSPRP w Nowych Skalmierzycach, którą to funkcję 
pełni nieprzerwanie od 2000 roku.

Pan Prezydent, nadając druhowi Zdzisławowi Mielczarkowi Srebrny Krzyż Zasługi, 
docenił jego społecznikowskie wysiłki i starania o zmodernizowanie i wyposażenie 
w nowoczesny sprzęt pożarniczy siedmiu funkcjonujących na terenie Gminy i 
Miasta Nowe Skalmierzyce jednostek OSP. Dzięki jego staraniom i umiejętnej 
współpracy z władzami samorządowymi Gminy wszystkie jednostki OSP zostały 
wyposażone w nowoczesne pojazdy pożarnicze typu lekkiego, średniego aż po 
ciężki dla dwóch jednostek w Skalmierzycach i Gostyczynie, które funkcjonują w 
krajowym systemie ratowniczo-gaśniczym.
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czyniłem tego dla poklasku, ale z głębokiego przekonania, które tkwiło w głębi 
serca, że to jest dobry sposób, aby nieść pomoc ludziom w potrzebie poprzez 
usprawnienie i unowocześnienie funkcjonowania jednostek OSP na terenie gminy. 
Dlatego też z pokorą, ale i nieskrywaną radością przyjmuję ten Srebrny Krzyż 
Zasługi, dziękując Panu Prezydentowi RP Andrzejowi Dudzie za tak wysokie 
wyróżnienie i uhonorowanie mojej pracy na rzecz bezpieczeństwa 
przeciwpożarowego mieszkańców gminnej wspólnoty. Ten Srebrny Krzyż Zasługi 
to nie tylko zaszczyt dla mnie. Dzielę się tym honorem z Zarządem Miejsko-
Gminnym OSP, który złożył stosowny wniosek do Pana Prezydenta, jak również z 
całą bracią strażacką, bo traktuję ten zaszczyt jako nasz wspólny sukces   ጀ 
powiedział Zdzisław Mielczarek. Z nieskrywaną też dumą i wzruszeniem dzielę się 
tym honorem również z mieszkańcami wspólnoty Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce, którym mam zaszczyt służyć już prawie 24 lata.

Przyznane odznaczenie nie jest pierwszym w karierze Zdzisława Mielczarka. 
Dotychczas uhonorowano go odznakami  Ḁ娀愀 Zasługi dla Związku Kombatantów RP 
i Byłych Więźniów Politycznych  ᴀ  oraz   Ḁ娀愀猁䈀甁簀漀渀攀最漀  dla Rolnictwa  ᴀ  a także 
odznaczeniami związkowymi: brązowym, srebrnym i złotym Medalem za  Ḁ娀愀猁䈀甀最椀 
dla Pożarnictwa” a także Złotym Znakiem Związku ZOSP. 
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